

Producteers Holding ApS
Lars Liensvej 25, 9492 Blokhus

Company reg. no. 32 28 03 58

Annual report
2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 July 2024.

Anne Mette Solvang
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Producteers Holding ApS Lars Liensvej 25 9492 Blokhus Company reg. no. 32 28 03 58 Established: 1 July 2009 Domicile: Jammerbugt Financial year: 1 January - 31 December 14th financial year
Managing Director	Anne Mette Solvang
Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankers	Sydbank
Participating interest	Electrostar GmbH, Germany

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the main activities consisted of sales, development, procurement and production for one less on the part of partners and otherwise at their own factory in the company in China and sales of consultancy assistance for the product development.

Uncertainties about recognition or measurement

The German participating interest, Electrostar GmbH, is recognized on the basis of internal management account prepared by the German accountant. The official annual report prepared by the auditors in Germany are not finished at the moment.

Development in activities and financial matters

The result for 2023 shows a profit of DKK 1.179 thousand compared to a profit of DKK 2.900 thousand for 2022.

Management considers the Company's result of the year satisfactory.

Significant errors have been corrected for investment in participating interest in 2022. Reference is made to the text in the accounting policies.

The company's equity amounts, at the end of the financial year, 12.145 thousand DKK.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could displace the company's financial position substantially.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Other external costs	-181.151	-56.048
Gross profit	-181.151	-56.048
Depreciation and impairment of property, land and equipment	0	-781
Operating profit	-181.151	-56.829
2 Income from investment in participating interest	1.246.337	2.942.935
Other financial income	113.393	179.800
Other financial costs	0	-69.082
Pre-tax net profit or loss	1.178.579	2.996.824
Tax on net profit or loss for the year	0	-96.703
Net profit or loss for the year	1.178.579	2.900.121
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	1.775.000	7.095.726
Reserves for net revaluation according to the equity method	-1.627.848	1.359.504
Transferred to retained earnings	1.031.427	0
Allocated from retained earnings	0	-5.555.109
Total allocations and transfers	1.178.579	2.900.121

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Land and buildings	3.965.978	0
	Total property, plant, and equipment	3.965.978	0
4	Investment in participating interest	12.744.562	14.372.410
	Total investments	12.744.562	14.372.410
	Total non-current assets	16.710.540	14.372.410
Current assets			
	Other receivables	976.680	12.913
	Prepayments	0	296.696
	Total receivables	976.680	309.609
	Cash and cash equivalents	2.297.173	5.649.773
	Total current assets	3.273.853	5.959.382
	Total assets	19.984.393	20.331.792

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	897.530	2.525.378
Retained earnings	18.671.404	17.608.280
Total equity	<u>19.693.934</u>	<u>20.258.658</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	0	31.250
Payables to shareholders and management	277.459	28.879
Other payables	13.000	13.005
Total short term liabilities other than provisions	<u>290.459</u>	<u>73.134</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>290.459</u>	<u>73.134</u>
 Total equity and liabilities	<u>19.984.393</u>	<u>20.331.792</u>
 1		
Uncertainties concerning recognition and measurement		
 5		
Charges and security		
 6		
Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	125.000	1.165.874	23.163.389	24.454.263
Share of profit or loss	0	1.359.504	-5.555.109	-4.195.605
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	7.095.726	7.095.726
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-7.095.726	-7.095.726
Equity 1 January 2022	125.000	2.525.378	17.608.280	20.258.658
Share of profit or loss	0	-1.627.848	1.031.427	-596.421
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	1.775.000	1.775.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-1.775.000	-1.775.000
Exchange rate adjustment, participating interest	0	0	31.697	31.697
	125.000	897.530	18.671.404	19.693.934

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The German subsidiary, Electrostar GmbH, is recognized on the basis of internal management account prepared by the German accountant. The official annual report prepared by the auditors in Germany are not finished at the moment.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Income from investment in participating interest		
Income from Electrostar GmbH	-1.659.545	1.359.504
Income from Earn Out agreement	<u>2.905.882</u>	<u>1.583.431</u>
	<u>1.246.337</u>	<u>2.942.935</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Land and buildings		
Additions during the year	<u>3.965.978</u>	<u>0</u>
Cost end of period	<u>3.965.978</u>	<u>0</u>
Carrying amount, end of period	<u>3.965.978</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investment in participating interest		
Cost opening balance	11.847.032	11.847.032
Cost end of period	<u>11.847.032</u>	<u>11.847.032</u>
Revaluations, opening balance opening balance	2.525.378	1.165.874
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-1.659.545	1.359.504
Exchange rate difference	31.697	0
Revaluations end of period	<u>897.530</u>	<u>2.525.378</u>
Carrying amount, end of period	<u>12.744.562</u>	<u>14.372.410</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Producteers Holding ApS
Electrostar GmbH, Germany	25 %	<u>50.978.246</u>	<u>-6.638.179</u>	<u>12.744.562</u>
		<u>50.978.246</u>	<u>-6.638.179</u>	<u>12.744.562</u>

5. Charges and security

None.

6. Contingencies

Contingent liabilities

The company guarantees the associated companies' involvement with Sydbank.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Mette Solvang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Mette Solvang

Direktør

ID: 57903121-160f-417a-9388-d009fc63f88b

Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 12:36:30

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 12:40:20

Underskrevet med MitID



Anne Mette Solvang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Mette Solvang

Dirigent

ID: 57903121-160f-417a-9388-d009fc63f88b

Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 13:29:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9cc721ngmjx251950361

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.